
UCHWAŁA NR LXXXV/587/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Warka, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określa się ostateczny termin ich wykorzystania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załacznik nr 1

do Uchwały LXXXV/587/23 Rady Miejskiej w Warce

z dnia 28 grudnia 2023r.

w  złotych

Lp. Dział Rozdział § Zadanie Kwota Termin realizacji
1 2 3 4 5 6 7

1 600 60013 6050
Przebudowa DW nr 730 w zakresie kanalizacji deszczowej na odcinku od km 

20+955 do km 21+764 na terenie miasta Warka 12 915,00 30.06.2024

2 600 60013 6050
Rozbudowa DW nr 730 na odcinku od km 19+340 do km 20+000 na terenie 

gminy Warka - projekt 1 351,77 30.06.2024

3 600 60013 6050
Rozbudowa DW nr 730 na odcinku od km 23+620 do km 24+460 (ul. Nowy 

Zjazd) na terenie Gminy Warka - projekt 81 672,00 30.06.2024

4 600 60013 6050

Rozbudowa DW nr 730  w miejscowości Warka, polegajacej na 

zaprojektowaniu skrzyzowania typu rondo ulic Nowy Zjazd, Mostowej i 

Powstańców 1863r. w Warce - projekt 92 250,00 30.06.2024

5 600 60013 6050
Rozbudowa DW nr 731 na odcinku od km 20+866 do km 21+361 na terenie 

gminy Warka - projekt 1 297,65 30.06.2024

6 600 60013 6050
Rozbudowa DW nr 731 na odcinku od km 22+668 do km 22+881 na terenie 

gminy Warka - projekt 1 297,65 30.06.2024

7 600 60013 6050
Rozbudowa DW nr 731 na odcinku od km 24+485 do km 24+702 na terenie 

gminy Warka - projekt 1 297,65 30.06.2024

8 600 60013 6050
Rozbudowa DW nr 731 na odcinku od km 26+800 do km 27+040 na terenie 

gminy Warka - projekt 1 297,65 30.06.2024

9 600 60016 4170 Nadzór inwestorski przy zadaniu Remont drogi w Brankowie (dz. nr 109)
1 800,00 30.06.2024

10 600 60016 4270 Remont drogi w Brankowie (dz. nr 109)
108 531,88 30.06.2024

11 600 60016 4300 Opracowanie projektu remontu drogi na działce o nr ew. 1127/1 w Warce 3 690,00 30.06.2024

12 600 60016 6050 Budowa ulicy Baśniowej w Warce - projekt 61 500,00 30.06.2024

13 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji odwodnienia ulicy Nowakowskiego w Warce
43 050,00 30.06.2024

14 600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy ulic gminnych na osiedlu Winiary II w Warce
18 860,00 30.06.2024

15 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wichradzkiej w Warce - projekt 1 476,00 30.06.2024

16 600 60016 6050 Usunięcie kolizji energetycznej w ulicy Cichej - projekt
2 214,00 30.06.2024

17 900 90001 6050
Opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej przy oczyszczalni 

ścieków w Warce
3 075,00 30.06.2024

18 900 90015 6050
Projekt budowy oświetlenia ulicznego przy skrzyzowaniu typu rondo ulic Nowy 

Zjazd, Mostowa i Powstańców 1863r. w Warce 12 300,00 30.06.2024

19 900 90095 4300
Opracowanie operatu wodnoprawnego na odporwadzenie wód opadowych i 

roztopowych do rzeki Pilicy w km rzeki 17+100 w mijescowości Warka 738,00 30.06.2024

450 614,25        RAZEM

Wykaz planowanych wydatków Gminy Warka, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego



Załacznik nr 2

do Uchwały LXXXV/587/23 Rady Miejskiej w Warce

z dnia 28 grudnia 2023r.  

w  złotych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 434 501,25 114 021,88 320 479,37

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 193 379,37 0,00 193 379,37

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 193 379,37 0,00 193 379,37

60016 Drogi publiczne gminne 241 121,88 114 021,88 127 100,00

4170 Wynagordzenia bezosobowe 1 800,00 1 800,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 108 531,88 108 531,88 0,00

4300 Zakup usug pozostałych 3 690,00 3 690,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 127 100,00 0,00 127 100,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 16 113,00 738,00 15 375,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 075,00 0,00 3 075,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 075,00 0,00 3 075,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 300,00 0,00 12 300,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00

90095 Pozostała działalność 738,00 738,00 0,00

4300 Zakup usug pozostałych 738,00 738,00 0,00

450 614,25 114 759,88 335 854,37Wydatki ogółem 

Plan finansowy wydatków Gminy Warka, które w 2023 roku nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział § Nazwa

Plan

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte 
w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni 
rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia 
wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub 
wkrótce takie umowy zostaną zawarte. 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2023r. (Załącznik nr 1 do Uchwały) wymieniono 
zadania budżetowe z ostatecznymi terminami dokonania tych wydatków. 
W przypadku wszystkich zadań umowy są już podpisane, ale uwarunkowania zawarte w umowie 
z wykonawcami dotyczącymi ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do zrealizowania do 31.12.2023r. 

W załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków niewygasających. Dla 
wszystkich zadań ujętych w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku ustalono ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku w następnym roku budżetowym. 


	UCHWAŁA NR LXXXV/587/23 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


